
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 17.12.2019 № 1301
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
12.12.2019 року № 46, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 29.10.2019 № 1158 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

      1.Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

         1.1. Призначити субсидію на фактично проживаючих зареєстрованих членів 
домогосподарства на соціальні норми та соціальні нормативи житлово-
комунального обслуговування, без врахування доходів членів домогосподарства, 
які зареєстровані, але фактично не проживають.

1.1.1. Какун Олені Володимирівні – *
1.1.2. Пархоменку В’ячеславу Івановичу – * 
1.1.3. Пшеничній Людмилі Ігорівні – *
1.1.4. Сєрковій Лідії Іванівні – *
1.1.5. Вовк Лідії Миколаївні – *
1.1.6. Куліковій Наталії Миколаївні – *
1.1.7. Туркулову Михайлу Архиповичу – *
1.1.8. Михайленко Катерині Михайлівні – *
1.1.9. Захарченко Любові Миколаївні – *



2
1.1.10. Гусарук Богдані Миколаївні – *
1.1.11. Демченку Василю Григоровичу – *
1.1.12. Кухаренко Валентині Іванівні – * 
1.1.13. Неприцькій Юлії Марківні – *
1.1.14. Незамаю Володимиру Пилиповичу – * 
1.1.15. Коваленко Раїсі Іванівні – *
1.1.16. Задорожньому Сергію Володимировичу – *
1.1.17. Ратушному Івану Івановичу – *
1.1.18. Бондаренко Тетяні Григорівні – * 
1.1.19. Бойчас Любові Миколаївні – *
1.1.20. Атабекову Станіславу Миколайовичу – *
1.1.21. Северині Раїсі Миколаївні – *
1.1.22. Дубовському Едуарду Федоровичу – *
1.1.23. Юхимчуку Андрію Миколайовичу – *
1.1.24. Редколіс Ларисі Іванівні – *
1.1.25. Ткачевій Олені Миколаївні – *
1.1.26. Леміщенко Надії Семенівні – * 
1.1.27. Чоп Любові Максимівні – *
1.1.28. Ратніковій Олені Миколаївні – *
1.1.29. Музиченко Марії Павлівні – *
1.1.30. Яструбенко Галині Миколаївні – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

1.2.1. Резаненко Людмилі Сергіївні – *
  1.2.2. Барабанюк Олені Миколаївні – *

1.2.3. Терновенку Олексію Павловичу – * 
  1.2.4. Ващенко Ніні Миколаївні – *

1.2.6. Куліковій Наталії Миколаївні – *
1.2.7. Михайленко Катерині Михайлівні – *
1.2.8. Захарченко Любові Миколаївні – *
1.2.9. Задорожньому Сергію Володимировичу – *
1.2.10. Леміщенко Надії Семенівні – *
1.2.11. Атабекову Станіславу Миколайовичу – *
  
     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Тимінській Валентині Петрівні – *
1.3.2. Мироненку Володимиру Борисовичу – * 
1.3.3. Аршинець Олександрі Андріївні – *
1.3.4. Незамаю Володимиру Пилиповичу – *

     1.4. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 



3
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них нарахований 
середньомісячний сукупний дохід менший, ніж розмір мінімальної заробітної 
плати, встановленої на початок періоду, за який враховуються доходи.

1.4.1. Білан Інні Володимирівні – *
1.4.2. Григоренко Галині Миколаївні – *
1.4.3. Меняйло Валентині Володимирівні – * 
1.4.4. Чередниченко Вікторії Юріївні – * 
1.4.5. Костенко Ользі Юріївні – *
1.4.6. Ющенко Раїсі Петрівні – *
1.4.7. Мироненку Володимиру Борисовичу – *

      1.5. У разі відсутності або неподання органами місцевого самоврядування або 
уповноваженими ними органами відомостей про склад зареєстрованих у 
житловому приміщенні осіб.

1.5.1. Кузнєцовій Тетяні Володимирівні – *

        1.6. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них взагалі відсутні доходи під 
час призначення житлової субсидії.

1.6.1. Снісар Марії Яківні – *
1.6.2. Корнієнко Олені Олександрівні – * 
1.6.3. Рябову Ігорю Григоровичу – *

      1.7. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної плати 
встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають соціальні 
послуги.

1.7.1. Сергієнко Людмилі Іванівні – *

  2. Відмовити в призначенні субсидії.

    2.1. У разі отримання інформації про прострочену понад місяць заборгованість 
з оплати житлово-комунальних послуг, витрат на управління багатоквартирним 
будинком, загальна сума якої перевищує 20 неоподаткованих мінімумів доходів 
громанян на день звернення за призначенням житлової субсидії або на день 
призначення житлової субсидії на наступний опалювальний (неопалювальний) 
сезон.

 2.1.1. Гофман Вірі Карлівні – *



4
      3. Надати пільги на житлово- комунальні послуги по фактичному 

місцю          проживання громадянам міста.

3.1. Пуздрачу Сергію Володимировичу - * 
3.2. Заїці Валерію Олександровичу - * 
3.3. Балану Тарасу Павловичу - *
3.4. Нечаю Ігорю Віталійовичу -  *
3.5. Друзю Миколі Олексійовичу - *
3.6. Ліповській Олені Семенівні - *
3.7. Ковальовій Маргариті Олександрівні - *

            4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
 голови Виноградову Л.М.

        Міський голова                                                    І.Сапожко

        
            


